[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2024 г. № 213
 р.п. Бежаницы

О внесении изменений в постановление Администрации Бежаницкого района от 28.04.2022 г. № 232 «О создании общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Бежаницкий район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Бежаницкого района от 28.04.2022 г. № 232 «О создании общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Бежаницкий район» (далее – Общественная комиссия) (с изменениями от 31.03.2023 г. № 159, 26.05.2023 г. № 263) следующие изменения:

1) ввести в состав Общественной комиссии в качестве заместителя председателя общественной Комиссии Делягину Юлию Тофиковну – заместителя председателя комитета по делам строительства, ЖКХ и коммуникаций;

2) вывести из состава общественной комиссии Курова А.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова

[image: image1]